Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«аб » (ео „РАЙт.
ЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ 7,д

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ Регистрационный №ИИ
ПРИКАЗ

_@7. 2025 № 17 -п

О внесении измененийв приказ Департамента энергетикии тарифов
Ивановской областиот 06.07.2017 № 78-п/2 «О комиссии по соблюдению
требованийк служебному поведению государственных гражданских
служащих Департамента энергетики и тарифов Ивановской области и

урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации
нормативного правового акта, приказываю:

1. Внести в приказ Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 06.07.2017 № 78-п/2 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области и урегулированию
конфликта интересов» следующее изменение:

приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской
области - директор Департамента Е.Н. Морева

Приложение
к приказу Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от (20% 2645 № 47-0

Приложение
к приказу Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 06.07.2017 №78-п/2

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Департамента энергетикии тарифов Ивановской области и

урегулированию конфликта интересов

Гущина Надежда Борисовна Председатель комиссии, заместитель
директора Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области —

статс-секретарь
Турбачкина Елена Вадимовна Заместитель председателя комиссии,

начальник управления—регулирования
теплоэнергетики Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области

Карика Ольга Петровна Секретарь комиссии, главный советник
административно-экономического отдела
ответственный за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

Члены комиссии:
Петросян Татьяна Михайловна Начальник административно-экономического

отдела Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области; представитель
структурного подразделения
административно-экономического отдела
Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

Ойнас Наталья Валерьевна Советник административно-экономического
отдела по вопросам государственной службы
и кадров Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

Чернодед Анна Владимировна Главный советник управления Правительства
Ивановской области по противодействию
коррупции

Агапова Татьяна Павловна Представитель общественного совета,
сформированного при Департаменте
энергетики и тарифов Ивановской области

Коробова Ольга Олеговна Доцент кафедры социологии, социальной
работы и управления персоналом
Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Ивановский государственный
университет»